

25.04.2023

Konu: Pınar Enstitüsü Bilimsel Makale Ödülü

Sayı: PE.23/05

İlgili Makama,

Pınar Enstitüsü, sosyal sorumluluk kapsamında toplumun sağlıklı gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla araştırma yapmak, araştırmaları ve eğitimleri desteklemek, sonuçları yayımlamak ve bu amaçla faaliyette bulunmak üzere, Yaşar Holding A.Ş.'nin inisiyatifi ile, ticari faaliyetlerinden bağımsız olarak, kar amacı gütmeyen çalışmalarını yürütmektedir.

Pınar Enstitüsü'nün misyonu; gıda, sağlık ve beslenme konularında toplumu bilinçlendirmek ve kaliteli yaşam farkındalığı yaratmak amacıyla bilimsel projelere destek vermek, bilgi ağlarında yer almak ve eğitim faaliyetlerinde bulunmaktır.

Pınar Enstitüsü'nün faaliyetleri arasında yer alan Bilimsel Makale Ödülü; **“sürdürülebilirlik”** temasında **“gıda, sağlık, beslenme ve tarım”** konuları kapsamında olmak üzere 2019 – 2022 yılları arasında hakemli dergilerde yayınlanmış makaleler arasından bilime katkı, toplumsal yarar, uygulanabilirlik gibi kriterler dikkate alınarak seçilen makalelere verilecektir.

Enstitünün temel amaçlarından olan, *“toplumun sağlıklı gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla araştırmaları ve eğitimleri desteklemek”* misyonu çerçevesinde hareket edilmesi ve belirtilen disiplinlerde yapılan çalışmaları destekleyerek araştırmacıları ve ilerleyen dönemlerde yapılacak çalışmaları teşvik etmesi amaçlanmaktadır.

Genç araştırmacıların desteklenmesi adına, ödüle başvuran ilk yazarın; doktora sırası, doktora sonrası veya doktora eğitimini son 8 yıl içinde tamamlamış olması ilave puan kazandıracaktır.

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen ve son başvurusu **8 Eylül 2023** tarihine kadar olan Pınar Enstitüsü Bilimsel Makale Ödülü'nün bölümünüzde duyurulması hususunu saygılarımızla arz ederiz.

Ek: Pınar Enstitüsü Bilimsel Makale Ödülü Afişi

<http://makaleodulu.pinarenstitusu.org.tr/>

Ümit SAVCIGİL

Pınar Enstitüsü Direktörü



T: 0 232 436 15 15 •

A: Yunus Emre Mahallesi
Kemalpaşa Caddesi No:317
35060 Bornova •

W: <https://www.pinarenstitusu.org.tr/>